
ZARZĄDZENIE NR 37/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach pierwszego, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w roku akademickim 2012/2013

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 poz. 752 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 uchwały nr 50/2012 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 lipca 2012r. w sprawie zasad pobierania opłat za 
świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z semestralnej opłaty za 
kształcenie studentów na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiach magisterskich w roku akademickim 2012/2013 zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się opłaty za świadczone przez Uniwersytet Szczeciński usługi edukacyjne 
w wysokościach określonych w następujących załącznikach do niniejszego zarządzenia:

1/ załącznik nr 1 - Wydział Biologii
2/ załącznik nr 2 - Wydział Filologiczny
3/ załącznik nr 3 - Wydział Humanistyczny
4/ załącznik nr 4 - Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia
5/ załącznik nr 5 - Wydział Matematyczno - Fizyczny
6/ załącznik nr 6 - Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
7/ załącznik nr 7 - Wydział Nauk o Ziemi
8/ załącznik nr 8 - Wydział Prawa i Administracji
9/ załącznik nr 9 - Wydział Teologiczny
10/ załącznik nr 10 - Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
11/ załącznik nr 11 - Zamiejscowy Wydział Ekonomii w Wałczu
12/ załącznik nr 12 - Zamiejscowy Wydział Administracji w Jarocinie
13/ załącznik nr 13 - Zamiejscowy Wydział Społeczno-Ekonomiczny w Gorzowie 
Wielkopolskim

§2
Ustala się opłaty pobierane przez Uniwersytet Szczeciński za zajęcia dydaktyczne na 
poszczególnych kierunkach i specjalnościach studiów prowadzonych w Uniwersytecie 
Szczecińskim w języku obcym ponoszone przez obywateli polskich w wysokości 1000 € za 
semestr studiów.

§3
Opłaty za studia ponoszone przez cudzoziemców podejmujących studia w Uniwersytecie 
Szczecińskim określa zarządzenie Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego nr 34/2012 z dnia 
11 lipca 2012 r. w sprawie odbywania studiów oraz opłat za studia ponoszonych przez 
cudzoziemców studiujących w Uniwersytecie Szczecińskim.



§4
Zasady pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne określa uchwała nr 50/2012 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 lipca 2012 roku w sprawie zasad pobierania opłat za 
świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z semestralnej opłaty za 
kształcenie studentów na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiach magisterskich w roku akademickim 2012/2013.

.§5
Wysokość opłat za usługi edukacyjne świadczone na studiach podyplomowych oraz 
studiach trzeciego stopnia (doktoranckich), a także wysokość dodatkowych opłat 
ponoszonych w związku z kształceniem pedagogicznym uprawniającym do wykonywania 
zawodu nauczyciela określają odrębne przepisy Uniwersytetu Szczecińskiego.

§6
Traci moc zarządzenie nr 40/2011 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 16 czerwca 
2011 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 
2011/2012.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i odnosi się do spraw dotyczących roku 
akademickiego 2012/2013.


